
UCHWAŁA NR 12/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń

Działając na podstawie § 33 pkt.l Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 115/2013 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. 
w sprawie określenia składu stałych komisji senackich na kadencję 2012-2016 § 1 ust 4 
otrzymuje brzmienie jak poniżej:

„4. Senat powołuje Senacką Komisja ds. Nagród i Odznaczeń

1. prof. dr hab. Adam Wątor - przewodniczący
2. prof. dr hab. Stanisław Musielak - WNoZ
3. prof dr hab. Andrzej Bałaban - WPiA
4. dr hab. Tomasz Wiśniewski, prof. US - WNEiZ
5. dr hab. Agnieszka Grinn-Gorfoń, prof. US - WB
6. dr hab. Jolanta Mazurkiewicz-Sokołowska, prof. US - WF
7. dr hab. Mariusz Jedliński, prof. US - WZiEU
8. dr Katarzyna Kotarska - WKFiPZ
9. ks. dr Andrzej Krzystek - WT
10. dr Grzegorz Szkibiel - WMF
11. mgr Ewelina Iwaniuk - Samorząd Doktorantów”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/


